

**Buddy Holly, Struer ApS**  
**Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 29 32 22 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Jan Nonboe  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Buddy Holly, Struer ApS  
Friis Hansens Vej 5  
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 32 22 95  
Stiftet: 25. januar 2006  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jan Nonboe, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dandyvej 3 B  
7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af restaurations- og diskoteksvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 400.955 kr. mod 311.822 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.992 kr. mod 57.271 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2023.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>400.955</b>	<b>311.822</b>
3 Personaleomkostninger	-393.558	-257.672
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.397</b>	<b>54.150</b>
4 Øvrige finansielle omkostninger	-6.587	-7.646
<b>Resultat før skat</b>	<b>810</b>	<b>46.504</b>
Skat af årets resultat	6.182	10.767
<b>Årets resultat</b>	<b>6.992</b>	<b>57.271</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	6.992	57.271
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.992</b>	<b>57.271</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
Deposita	1.150	1.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.150</u>	<u>11.150</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>11.150</u>	<u>11.150</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	62.000	70.000
Varebeholdninger i alt	<u>62.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.490	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.767
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.182	0
Andre tilgodehavender	53.853	72.152
Periodeafgrænsningsposter	2.427	2.659
Tilgodehavender i alt	<u>84.952</u>	<u>85.578</u>
Likvide beholdninger	76.542	152.003
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>223.494</u>	<u>307.581</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>234.644</u>	<u>318.731</u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-125.011	-132.003
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>-11</u>	<u>-7.003</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.327	80.878
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.870	103.292
Anden gæld	92.458	141.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>234.655</u>	<u>325.734</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>234.655</u>	<u>325.734</u>
<b>Passiver i alt</b>	<u>234.644</u>	<u>318.731</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-189.274	-64.274
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>57.271</u>	<u>57.271</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-132.003	-7.003
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>6.992</u>	<u>6.992</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-125.011</b></u>	<u><b>-11</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening idet der forventes et positivt resultat i 2023.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation	<u>99.547</u>	<u>523.745</u>
	<u>99.547</u>	<u>523.745</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>99.547</u>	<u>523.745</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>99.547</u></b>	<b><u>523.745</u></b>

### 3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	388.471	254.902
Andre omkostninger til social sikring	2.746	1.515
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.341</u>	<u>1.255</u>
	<b><u>393.558</u></b>	<b><u>257.672</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.223	5.709
Andre finansielle omkostninger	<u>2.364</u>	<u>1.937</u>
	<u><b>6.587</b></u>	<u><b>7.646</b></u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokalerne beliggende Kildegården 6 i Struer, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 36 t.kr. pr. 31. december 2022.

#### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Nonboe Holding ApS CVR-nr. 25 04 32 00. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.